Tudi rursus quid veritas dicat. quid inquit prodest homini si uniuersum mundum lucretur. anime vero siue detrimentum faciatur.
Duo sane hic copulat. lucrum mundi. et anime detrimentum. innuentes plane. quoniam primum sine secundo nemo est qui consequatur.
Tudi denique quod hoc in loco insignis ille dixerit presbiter ieronimus. omnes quasi mundane felicitatis puerulas egregie comprehendentes.
Si inquit habeas sapientiam salomonis. si fortitudinem samsponis. si longeuitatem enoch. si diuitias cresci. potestatem octauiani. quid profundunt hec. cum tandem caro. datur vermis. et anima demouibus cum diuite sine fine crucianda?
Vis rursum scire quod mundana felicitatem ponetia que utique extericea sunt faciare nequeunt. eisque faciarum querentibus non modo profundunt minime. sed et obsunt.
Vis inquit hec sci re. Interroga patrem ei dicet tibi. Quem inquires patrem? Ecce magister pater augustinus confessionum libro id ipsum confiteretur.
Volentes inquit gaudere formicam. facile evanescunt et effunduntur in ea que videntur et non sunt. et ymagines eorum famlica cogitatone labuntur. hec pater ille. cuius hoc verbo egregio non tam videri potest propositum quod palpari. Quis enim tam insipiens tanquam deliratus. qui labendo ymagines in speculo. aut que apparent in somnis crederet famelicam faciari. dicente psalma somniat esuriens et comedit. cum autem expugnatus fuerit lassus adhuc esurit. et anima eius vacua est. Quid igitur profert famelicas si dictas lambant ymagines. in eiusmodi rebus formicis gaudere cupientes. ymmo patet quod et certus Ihesus namque ut pater dicit. effunduntur in ea que videntur et non sunt. et ymagines eorum famelica cogitatone lambuntur. quo profecto fieri potest per facile quod quemadmodum canis sum fabula apparentem in aqua ymaginem casei prendere volens et prandere. duabus aperuit. verum caseum quem orec gestauerat mox confusus amisit. Ita etiam hi veram felicitatem. siue sum spez viuam. siue sum radicem caritatis que principium est merendi iam intra se positam. et secundum seminalem rationem gratie inchoata. ac tandem sum consumatorem future glorie in intima mentis sede constitutam. difusibiliter amittunt. qui felicitatem expetunt dum mundanam in quibusdam formicis dissententem felicitatem ore cordis inhabentes in ea que videntur et non sunt effunduntur et lambere eorum ymagines seu prendere satagunt. contra quos illa profunda predita ratione boetiana consolatrix exclamat dicens. quod vos omnes expetitis intra vos positz felicitatem. error vos in scientiaque confundit. quid non confundantur. cum super eorum que non sunt ymagines effundantur. Ita sane ut non modo id quod habent ammittant. verum etiam ipsis ut dicit pater facile evanescant. Cur non ita. Exquo enim effunduntur in vana quedam et vacua. quid miri si id circa eum ipsis vanis evanescunt. et velut somniantum ymagines per cito pertransiunt. Hinc namque de ipso qui ob laudem diuitias et potentiaz. felix censeri solet in hoc seculo. in libro job aperte dicitur